0OZ Mals Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 13.01.2020 |Erdffnung Okonomatsdienst 2020 - 1.1.3.4.04.01.01.001 10.000,00 10.000,00
2| 20.01.2020 |Sudpla - Gemeindewerbesteuer auf Sportbusse (Sidpla) 2.2.1.9.01.01.003 795,00 9.205,00
3| 20.01.2020 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 5 (EP7251 | 2.2.1.9.01.01.009 271,60 8.933,40
4| 20.01.2020 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 8 (FC013. | 2.2.1.9.01.01.009 258,60 8.674,80
51 20.01.2020 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 2 (DK664 | 2.2.1.9.01.01.009 256,36 8.418,44
6| 20.01.2020 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 12 (DK66 | 2.2.1.9.01.01.009 256,36 8.162,08
7 | 20.01.2020 |Sdidtiroler Wirtschaftszeitung - Abo Sidtiroler Wirtschafts, | 2.2.1.1.01.01.001 164,00 7.998,08
8| 20.01.2020 |Bibliotheks Verband Sidtirol, Sebastian Altmann Strasse 1 | 2.2.1.2.01.99.003 60,00 7.938,08
9 | 20.01.2020 |Ritorante Bellavista Livigno - Verpflegung der Sportoberscl | 2.2.1.2.01.12.999 482,00 7.456,08

10 | 20.01.2020 |Foto Stibele - Fotokleber zum Fixieren der Evakuierungslis | 2.2.1.1.01.02.999 4,90 7.451,18
11 | 20.01.2020 |Bar Pizzeria Sportcenter Deutschnofen - Mittagessen der € | 2.2.1.2.01.12.999 33,00 7.418,18
12| 20.01.2020 |Gasthof Platterwirt, Platt 25, 39013 Moos in Passeier - Mitt | 2.2.1.2.01.12.999 45,00 7.373,18
13| 20.01.2020 |Postamt - Mals - Einschreiben an die Eltern des Schilers L | 2.2.1.2.01.14.002 8,05 7.365,13
14| 20.01.2020 |Postamt - Mals - Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 205,60 7.159,53
15| 21.01.2020 |Postamt - Mals - Mietgebihr 2020 fir Ablagefach Post 2.2.1.2.01.14.002 100,00 7.059,53
16| 21.01.2020 |Tesoreria Provinciale dello Stato di Viterbo - Funkfrequenz | 2.2.1.9.01.01.999 563,50 6.496,03
17| 28.01.2020 |Brugnara SRL Meran - Magnete fir das VWL-Projekt 2.2.1.1.01.02.999 30,00 6.466,03
18 | 29.01.2020 |Forderverein Oberschulzentrum Mals - Telepass November | 2.2.1.9.99.99.001 426,32 6.039,71
19| 30.01.2020 |Pizzetteria Fantasy Mals - 3 Gutscheine fiir die Pramierunc | 2.2.1.2.01.14.003 18,00 6.021,71
20 | 04.02.2020 |Postamt - Mals - Ankauf Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 250,50 5.771,21
21| 12.02.2020 |Skilift Gesellschaft St. Magdalena Gsies - Tageskarten fur: | 2.2.1.2.01.05.999 192,00 5.579,21
22| 12.02.2020 |Eurospin Schluderns - Geback und Salzstangen fir die Abs | 2.2.1.1.01.02.011 10,34 5.568,87
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23| 12.02.2020 |Gebr. Plagg - Mals - Zitronen fiir die Abschlussveranstaltur | 2.2.1.1.01.02.011 4,90 5.563,97
24| 17.02.2020 |Milon Chipkarte - Riickerstattung Kaution fiir Chipkarte-Mil | 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 5.553,97
251 02.03.2020 |Athesia Buch - Schlanders - Blicher fiir Felix (Geschichte E | 2.2.1.1.01.02.001 20,07 5.533,90
26| 02.03.2020 |Kaufhaus M. Blaas, Gen. Verdrosstr. 42, 39024 Mals - Vers | 2.2.1.1.01.02.999 25,20 5.508,70
271 02.03.2020 |Bauernladen Mals - Prasent flir Salewa (Austragungsort de | 2.2.1.1.01.02.009 70,00 5.438,70
28 | 03.03.2020 |Foérderverein Oberschulzentrum Mals - Telepass Janner - F | 2.2.1.9.99.99.001 1.406,91 4.031,79
29 | 04.03.2020 |Nordic Ski Center - Seiser Alm - Mittagessen der Sportobe | 2.2.1.2.01.12.999 71,30 3.960,49
30| 17.03.2020 |Macmillan Education Limited, London - Online-Abo Macmill | 2.2.1.1.01.01.001 226,00 3.734,49
31| 11.05.2020 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 10 (FRO7: | 2.2.1.9.01.01.009 273,50 3.460,99
32| 27.05.2020 |Foérderverein Oberschulzentrum Mals - Telepass Marz - Apr | 2.2.1.9.99.99.001 148,02 3.312,97
33 | 04.06.2020 |Despar Dietl - Mals - Desinfektionsmittel fiir die Kraftraum | 2.2.1.1.01.05.999 36,54 3.276,43
34| 04.06.2020 |Papierwelt 2000 - Toner fiir Drucker der Schule im Homeol | 2.2.1.1.01.02.006 72,90 3.203,53
35| 08.06.2020 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 4 (EM822 | 2.2.1.9.01.01.009 209,00 2.994,53
36| 08.06.2020 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 13 (DX75 | 2.2.1.9.01.01.009 256,36 2.738,17
37| 08.06.2020 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 15 (EC29 | 2.2.1.9.01.01.009 301,60 2.436,57
38| 08.06.2020 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 14 (DX75 | 2.2.1.9.01.01.009 256,36 2.180,21
39| 09.06.2020 |Milon Chipkarte - Rickerstattung Kaution fir Chipkarte-Mi | 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 2.170,21
40 | 09.06.2020 |Milon Chipkarte - Rickerstattung Kaution fir Chipkarte-Mi | 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 2.160,21
41| 10.06.2020 |Milon Chipkarte - Rickerstattung Kaution fir Chipkarte-Mi | 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 2.150,21
42| 11.06.2020 |Despar Dietl - Mals - Desinfektionsmittel fir die Prifunger | 2.2.1.1.01.05.999 43,92 2.106,29
431 17.06.2020 |Milon Chipkarte - Rickerstattung Kaution fir Chipkarte-Mi | 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 2.096,29
44 | 22.06.2020 |Hellrigl Simone - Rickerstattung Kaution fir Chipkarte-Mil | 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 2.086,29
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45 | 05.08.2020 |Nordic Ski Center - Seiser Alm - Mittagessen der Sportobe | 2.2.1.2.01.12.999 73,40 2.012,89
46 | 27.08.2020 |Platterwirt Gasthof KG Moos im P. - Mittagessen der Sportc | 2.2.1.2.01.12.999 67,50 1.945,39
47 |1 09.09.2020 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 1 (EH984. | 2.2.1.9.01.01.009 209,00 1.736,39
48 | 09.09.2020 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 3 (EH985, | 2.2.1.9.01.01.009 218,39 1.518,00
49 | 09.09.2020 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 6 (EX691l | 2.2.1.9.01.01.009 271,60 1.246,40
50 | 09.09.2020 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 7 (EX692! | 2.2.1.9.01.01.009 271,60 974,80
51 | 09.09.2020 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 16 (FF90< | 2.2.1.9.01.01.009 258,60 716,20
52| 09.09.2020 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 9 (FL413F | 2.2.1.9.01.01.009 228,80 487,40
53| 09.09.2020 |Italienischer Automobilclub - Autosteuer Bus Nr. 17 (FR50: | 2.2.1.9.01.01.009 273,50 213,90
54| 10.09.2020 |Milon Chipkarte - Riickerstattung Kaution fiir Chipkarte-Mil | 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 203,90
55| 16.09.2020 |Oberschulzentrum Mals - Umbuchung Aktivzinsen vom Ok« | 2.2.1.9.99.08.002 0,23 203,67
56 | 16.09.2020 |Neue Medien Miinnich - Domain osz-mals-informatik.com 2.2.1.2.01.05.999 110,17 93,50
571 21.09.2020 |MyLoc managed IT AG - Grundgeblihr Vertrag Nr. 2012727 | 2.2.1.2.01.05.999 29,26 64,24
58| 23.09.2020 |Electro Peer - Mals - Kiichenmaschine fur die Schulkiiche 2.2.1.1.01.02.999 22,00 42,24

Summe Periode 1 10.000,00 9.957,76 42,24
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Ubertrag / Riporto ———- 42,24 42,24
1| 28.09.2020 |1. Abrechnung des Fonds fiir den Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 9.957,76 10.000,00
2 | 30.09.2020 |Market Zerzer OHG - Mals - Essig und Ol fiir die Schulkiich | 2.2.1.1.01.02.011 11,95 9.988,05
3] 05.10.2020 |Weirather M. & Co OHG - Mals - Stempelmarke fiir Vereint | 2.2.1.9.01.01.002 16,00 9.972,05
4| 14.10.2020 |Milon Chipkarte - Rickerstattung Kaution fiir Chipkarte-Mil | 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 9.962,05
5 14.10.2020 |Milon Chipkarte - Riickerstattung Kaution fiir Chipkarte-Mil | 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 9.952,05
6| 14.10.2020 |Electro Peer - Mals - Webcam fiir Teamssitzungen 2.2.1.1.01.02.006 34,90 9.917,15
71 19.10.2020 |Foto Wieser Schlanders - Bestandteil fiir Stativ der Kamer: | 2.2.1.1.01.02.006 18,70 9.898,45
8| 20.10.2020 |Despar Rungg- Mals - Pulverfir die Abspihlmaschine im L' | 2.2.1.1.01.05.999 2,99 9.895,46
9| 20.10.2020 |Tappeiner Armin Schlanders - Schliissel nhachgemacht fur ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 5,00 9.890,46
10| 25.11.2020 |Weirather M. & Co OHG - Mals - 7 Stempelmarken a 32,00 | 2.2.1.9.01.01.002 224,00 9.666,46
11| 26.11.2020 |Apotheke Mals - Wickelauflagen fur Nabil 2.2.1.1.01.02.999 15,20 9.651,26
12| 26.11.2020 |Kaufhaus Pinggera, Hauptstrasse 101, Prad - Ritsch-Ratsc | 2.2.1.1.01.02.999 15,00 9.636,26
13| 04.12.2020 |Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft Mals - Kerzen fi | 2.2.1.1.01.02.999 12,60 9.623,66
14| 09.12.2020 |Weirather M. & Co OHG - Mals - Kerzen fiir den Adventkra | 2.2.1.1.01.02.999 10,80 9.612,86
15| 10.12.2020 |Tappeiner Armin Schlanders - 5 Schliissel nachgemacht fi | 2.2.1.1.01.02.999 25,00 9.587,86
16| 22.12.2020 |Foérderverein Oberschulzentrum Mals - Telepass Mai - Nove | 2.2.1.9.99.99.001 268,22 9.319,64
Summe Periode 2 10.000,00 680,36 9.319,64

12.10.2023 - 14:04

4/4




